- GOB'ERNO Servicio Aragonés de la Salud
'DE ARAGON Gerencia Sector Teruel

Departamento de Sanidad ;
C/ Joaquin Arnau, 22 — 3°
44001 Teruel

ELECCIONES A ORGANOS DE REPRESENTACION DE PERSONAL
ESTATUTARIO/FUNCIONARIO DE LOS CENTROS SANITARIOS
DEL SERVICIO ARAGONES DE SALUD

UNIDAD ELECTORAL HOSPITAL GENERAL OBISPO POLANCO DE TERUEL

PROCLAMACION DEFINITIVA DE
CANDIDATURAS

Transcurrido el plazo reglamentario previsto para la presentacién de reclamaciones
contra el Acuerdo inicial de proclamacién de candidaturas, esta Mesa Electoral
Coordinadora resuelve elevar a definitivos los Acuerdos de Proclamacién tomados con
fecha 12 de marzo de 2019, aceptando las renuncias presentadas por el personal
relacionado en el Anexo | para la candidatura de CEMSATSE, y excluyendo al que figura
en el Anexo I

Teruel, 14 de marzo de 2019

EL SECRETARIO,

Fdo.: Francisco Javier Pegalajar Luque
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FDO.: Antonia Martin Marta
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PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO

MARTINEZ
LAZARO
LOZANO
RAMO
COLECHA
LOPEZ
LOPEZ
NAVARRO
ARMAS
ROMERO
MORTE
ESTEBAN
JANNUZZELLI
ALBARRAN
CLEMENTE
ARMENGOD
SANZ
PINEDO
TRILLO
MONTERO
GOMEZ
IBANEZ
URBISTONDO
FERNANDEZ
RUIZ
CATALAN
BAQUERIZO
DOMINGO
BENITO
GRACIA
ASCOZ
ROS
GAMBARO
GUILLEN
TARTAJ
GONZALEZ
ECED
MIGUEL
VALERO
CIPRES
VICENTE
GALVE
ALVAREZ
BORRUEL
CATALAN
PONS
HERNANDEZ
CASTRO
DOMINGO
MARCO
ESTEBAN
RUBIO
FERNANDEZ
GALAN
DONATE
GOMEZ
GARCES
PENA
MARIN

BURGUI
MURCIA
PASAMAR
TORRIJO
MORALES
MARTIN
ESCUER
ROZALEN
TOVAR
POBO
PEREZ
CASTELLO
BARROSO
ARRIBAS
IBANEZ
VALERO
GOMEZ
ALDABAS
CALVO
PEREZ
BERNAL
MATEC
BLASCO
VINADO
DONATE
MARTINEZ
GRACIA
MAICAS
COSTEY
POLO
HERRANDO
MINGUILLON
ROYO
MAICAS
TOMAS
GOMEZ
BELLIDO
POSA
BONILLA
CASASNOVAS
CORTES
ROYO
MORENO
AGUILAR
FORTEA
TURO
VILLARROYA
SAURAS
LIZAMA
AGUADO
CAMPOS
JIMENEZ
ARREDONDO
RICO
BORAQ
CHAGOYEN
CONEJOS
CLEMENTE
JULIAN

ORGANIZACION SINDICAL: CEMSATSE

NOMBRE

JESUS

M. ALICIA
MARIANO

ROSA MARIA
MARTA
MANUEL

JOSE LUIS
TERESA
GUSTAVO ADOLFO
DOMINICA CATALINA
ALFREDO
MARIA TERESA
CARLA GRACIELA
MARJA ESTHER
FERNANDO
MARIA JESUS
MANUEL
MARTA

EVA
ASCENSION
GERMAN JORGE
MARIA LUISA
MARIA PILAR
DOLORES

JOSE ANTONIO
FRANCISCA
ISABEL

MARIA INMACULADA OLGA
SILVIA

SANDRA
CARLOS PABLO
RAQUEL

MARIA BEGONA
NURIA

JOSE LUIS
NICOLAS
CONCEPCION
JORGE

PAULA

LUIS

MARIA ROSA
AGUSTIN
MARIA ROSA
MARIA JOSE
ASCENSION
PILAR
CRISTINA
ANGEL

MARIA PILAR
MARIA ANGELES
ESTHER
CONCEPCION
MARIA JOSEFA
JOSE

ANA BELEN
BLANCA

MARIA JOSE
FELIX

ISABEL

NIF

16015917M
18418784Q
17154914L
18430297Y
20847949J
18430778G
18159538A
184235218
18461505A
18428233N
18977275K
18433310Y
Y1213806H
18433235T
18408763T
18422588W
17844699L
18436484Y
17754304Y
18425022K
25470802G
18421959V
17708480K
18431047C
18461505A
18443304H
17152615C
18421435E
18449348J
18445744C
18412879E
184446588
18431863P
18439839A
18417487F
50413323Z
18428563C
29123706W
18445923S
17993061T
18424751A
17141558G
18426405R
732580272
18438026F
180006898
18430350J
25471791G
18440620W
171502221
18441539R
44854753R
74626953A
18424678E
18437650E
15447650R
18431665V
17197150G
18436875Y



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

SPINOSO
LAFUENTE
COMAS
ABRIL
PARRILLA
PRADAS
HERNANDEZ
MONTOLIO
RANERA
SOLER
ZABALA
RUBIO
SANZ
CEBRIAN
HERRERO
ALCAINE
ESTEBAN
MARCO
LLANES
MARTINEZ
IRANZO
TUNDIDOR
GUILLEN
VILLALBA
LLERA
GALINDO
DOMENE
RODERO
GARITAS
COSCULLUELA
DOBON
ROS
GOMEZ
NAVARRO
ESTEBAN
LOPEZ
PLAZA
LANZUELA
ROY
MARTINEZ DE ZABARTE
MARTIN
ECED
MARTINEZ
MARTIN
HERNANDEZ
MENDEZ
LOZANO
ALIJARDE
ESTEBAN
ABAD
VAZQUEZ
LOPEZ
SORIANO
CASANOVA
COTE
FERNANDEZ
FUSTERO
ORTE
MARTINEZ
GONZALEZ
NAVARRO
DE SOUZA
HERNANDEZ
SAURAS
SANCHEZ
MUNOZ

CRUZ
SANCHEZ
RIBAS
FUERTES
VIRGOS
SANCHEZ
RODRIGUEZ
PLUMED
GARCIA
HERNANDEZ
GARCIA
HERNANDEZ
ASIN
CLEMENTE
CRESPO
ARANDA
FUENTES
FORMENT
LUNO
OVIEDO
GARCIA
SARASA
LEREU
GARCIA
BUESO
ESTEBAN
BENITO
ALVAREZ
ABRIL

AISA

SAEZ
TRISTAN
GALVE
ROMAN
SILVESTRE
MAS

BAYO
MARINA
AGUILAR
FERNANDEZ
CAMALLONGA
BELLIDO
ALCON
RUIZ
SANCHEZ
CANETE
RUSTARAZO
LORENTE
PEREZ
LAGUIA
VICENTE
SOLER
SORLI
CASANOVA
SAEZ
MADRUGA
FUSTERO
GUERRERO
FERNANDEZ
ALVAREZ
PARDO
OLIVEIRA
BLASCO
HERRANZ
RUBIO
CAMPOS

VICENTE ANGEL
MARIA PILAR
EDUARDO
JOSEFA

MARIA PILAR
MERCEDES
MARTA

JOSE ANTONIO
MIGUEL
ENCARNACION
ANA I
VIRGINIO

JOSE MANUEL
MARIA CARMEN
ELENA

ANA MARIA
FRANCISCO JOSE
BLAS RAFAEL
RICARDO
ANTONIO
CONCEPCION
NURIA

MARIA JOSE
JUSTO MANUEL
GUILLERMINA
MARIA CARMEN
EVA
FERNANDO
MARIA CARMEN
MARIA
CONSUELO
CARMEN MARIA
LUCIA

MARIA CARMEN
MARIA CONCEPCION
CLARA
AMPARO
MARIA DOLORES
PILAR

JOSE MIGUEL
MARIA JOSE
PEDRO MANUEL
CARMEN
NURIA
LOURDES
YOLANDA
ENERY
ROBERTO
NURIA

ROSA MARIA
CARMEN
EMILIO CARLOS
FRANCISCO JAVIER
TERESA
BEGONA
RAMON

SARA CIRILA
JAVIER

JOSE
ALEJANDRO
IRENE

KATIA

MARIA MERCEDES
MIGUEL ANGEL
CONCEPCION
ANA ISABEL

184547407
18442037K
46111891L
184304202
17858712V
18426449E
18436143X
18414034G
18048788K
18430232X
29095473J
18409750K
17212693E
18429222M
29135051P
18427852E
25153492W
33400782K
172127518
47056254W
18425750J
25445189J
184246924
43751950Q
18417053X
18411452K
18453026B
07965321F
18422136X
25481479D
18434394D
33450876K
184253372
18421978J
18414643S
184503374
18414110B
17857601X
18414384D
25200180T
18410835W
18416076E
24345064R
72987478Z
18418508Q
18427481L
18450233R
18442787F
18447859L
18405724C
17859966Y
18426200A
19833941Y
25137995F
18420043X
18411283J
17868441V
16804478B
22668181W
75139058
72993629R
18454566X
18414562A
17699905W
18412468W
18423928Y



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

CARRERNO
LERIN
ESCUDERO
LAINEZ
LOPEZ
VILAR
VICENTE
REMIREZ
TORRES
MARTIN
ZORRAQUINO
TERUEL
UTRILLAS
VICENTE
PEREZ
ROSA
NAVARRO
MONTON
GIL
MUNIESA
ANDRES
CATALAN
RAMOS
SEBASTIAN
ZABALA
SANCHO
SANCHEZ
PEREZ
MURNOZ
MANERO
PASTOR
VALENZUELA
ALIAS
CASTANO
GARGALLO
ABADIA
PUPO

DE PABLO
LAHOZ
COBOS
LEAL
OFICIALDEGUI
MONGE
ASTUDILLO "
SERRANO
FATAHI
SANCHEZ
LACOMBA
SOGUERO
MARTINEZ
ESTEBANELL
DiAZ

FELIZ DE VARGAS

SANZ
DIAZ
CASTRO
FERRERAS
LATASA
COSCULLUELA
DE LA PAZ
RUBIO
ALTABAS
GIL

SANZ
BENEDI
RODILLA

CUADRA
SANCHEZ
Rios
LORENTE
LORENTE
BONACASA
PEREZ
MOLINA
NUEZ

SAN MIGUEL
LOZANO
RUBIRA
MARTINEZ
MOYA
DIEZ
MORALEDA
CASADO
BARRERA
VALERO
SORIANO
SALIENTE
ADIVINACION
GERMAN
CHECA
LOPEZ
ALIJARDE
SANTOS
LAZARO
MENDOZA
PEREZ
ESPUIG
FOVED
ALEGRE
VICENTE-GELLA
BENEDICTO
PUYUELO
ALVAREZ
CARDENAS
ABADIAS
COBOS

DE LUQUE
GUEMBE
ILLANEZ
COBOS
TOLEDO
BANDPEY
MOLINA
BIOL
GARCIA
SANCHEZ
ARNAL
DiAZ
PASTOR
BARAJAS
BRULL
LOPEZ
GASCO
LATORRE
ABADIA
FIGUEREO
SERRANO
HERRERO
VALERO
AGUILAR
ZAMARVIDE
CALVELO

MARIA JOSE
FRANCISCO JAVIER
MARIA ASUNCION
MARIA TERESA
NATIVIDAD

EVA
MANUELVALERQO
ANA MARIA

JULIO
ANUNCIACION
JUAN ANTONIO
JOSEFA

ANA CRISTINA
MARGARITA
CRISTINA
SUSANA

MARIA NIEVES
ESTRELLA
CARLOS PASCUAL
JOSE ANGEL
AURORA

GLORIA
FRANCISCO JAVIER
SONIA NATIVIDAD
SERGIO

SARA TERESA
PEDRO JOSE
CAROLINA
VANESA

JUAN JOSE
MARIA

MARIA DESAMPARADOS
EVA GLORIA
CAROLINA
AMPARO

ALVARO

JOSE ANTONIO
JUAN MARIA
RAQUEL ISABEL
JOSE MARCELO
AMADID

MARIA DOLORES
ALEJANDRO
JUAN RAMON
MILDRED CAROLINA
BEHROUZ

EVA MARIA

MARIA JOSE
ISMAEL

MARIA JOSE
MARIA PILAR
TANIA

JESUS MIGUEL
PEDRO
FRANCISCO JESUS
CARLOS
DOMINGO ANTONIO
DOLORES PILAR
ANGEL

LEONEL
DOLORES
ESTHER

MARIA PILAR
CAROLINA
MARTA
FRANCISCO

75253124E
17437359R
18409381C
18426863E
18408971R
18420531S
18410923K
33421178Q
18418099K
18409359K
17188224W
39033025R
18431175X
18412338X
71292738Y
18437084P
06559074A
18442182T
18417537B
17870898J
18415462Y
18410736H
17866882E
73259811G
17859526A
25459073M
18421106S
17724086X
18447985F
17131997X
24367079M
18417546C
18441682Y
18449433Y
18451493L
18450869Q
26756475T
34086745D
73001694Q
184644615
25173402V
17856861Y
769178554
18464589M
Y2894171A
X3344534N
44253616Y
19887299G
17203085M
45796012E
184193588
54090308N
18418924H
14569668L
19880707J
17727113R
51197764V
19884643Q
00653719J
Y0312949W
18414361D
73396479Y
18424271Y
18446920T
29098296F
243231122



192 RODRIGO LAZARO JESUS 19819151M



ANEXO | CEMSATSE
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE NIF

ALEGRE MARTIN ROSA MARIA 18424010K
RUEDA PEREZ ANDRES 18443118Q



ANEXO Il: CEMSATSE

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
MARCO CATALAN MARIA PILAR
VILLALTA MARTIN ANA MARIA

ORELLANA GARCIA RAQUEL

NIF

25384348F
18427368K
72971158R



